СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНИНОГОРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: Описание: герб новый]
	 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ
 БЕРӘМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ							  КАРАР
	г.Лениногорск

от __ марта  2021 года			                                                    № ___

О внесении изменений в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Лениногорском муниципальном районе РТ, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в Лениногорском муниципальном районе РТ, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, утвержденное решением Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» РТ №57 от 20.04.2016

В соответствии с Федеральный закон от 31.07.2020 №259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Лениногорского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Лениногорском муниципальном районе РТ, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в Лениногорском муниципальном районе РТ, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, утвержденное решением Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» РТ №57 от 20.04.2016 следующие изменения:
в абзаце 2 пункта 1 после слов «имущественного характера» дополнить словами «в том числе сведения о цифровой валюте».
в абзаце 3 пункта 1 после слов «сведений о доходах» дополнить словами «в том числе сведения о цифровой валюте».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном публикаторе – газете «Лениногорские вести», на официальном сайте Лениногорского муниципального района http://leninogorsk.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/.

Глава Лениногорского
муниципального района,
[bookmark: _GoBack]председатель Совета					                              Р.Г.Хусаинов
image1.png